
1 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора 

поставки ГСМ с использованием топливных карт, реестровый номер 

32110543697 

 

Дата заседания Комиссии: 20.08.2021 

Номер протокола: 32110543697-01 

Дата подписания протокола:  20.08.2021   

Наименование закупки: 

Запрос котировок в электронной форме на 

право заключения Договора поставки ГСМ с 

использованием топливных карт 

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Присутствовали: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Член Комиссии: 

 

 

Б.И. Косарев 

А.В. Матюхин 

Н.Е. Слепцова 

Л.Г. Шамраев 

В.В. Юшко  

Е.А. Попенко 

 

Д.Т. Ковалева 

А.В. Мосалов  

В связи с отсутствием Д.Т. Ковалевой функции председателя Комиссии 

передаются заместителю председателя Комиссии Б.И. Косареву. 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

6 996 645 (Шесть миллионов девятьсот 

девяносто шесть тысяч шестьсот сорок пять) 

рублей 40 копеек. 

Срок исполнения Договора: До 24.12.2021 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата 

и время регистрации каждой 

заявки: 

2 (две) заявки: 

Участник № 1 – 18.08.2021 21:32 ч. 

Участник № 2 – 20.08.2021 09:44 ч. 

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам и 

закупкам с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по 

результатам конкурентных процедур, признанных несостоявшимися (далее 

также - Комиссия) были рассмотрены котировочные заявки (далее также – 

заявки) на соответствие их требованиям Извещения, а также соблюдения иных 

условий допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании 

«Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО 

«Автодор-Инжиниринг»  (далее также – Положение). 



2 

Основания отклонения заявки на участие в закупке 

Участник № 1 Отсутствуют 

Участник № 2 Отсутствуют 

Количество заявок на участие 

в закупке, которые 

соответствуют требованиям 

Извещения: 

2 (две) заявки  

Количество заявок на участие 

в закупке, которые отклонены: 
0 (ноль) заявок 

Причины, по которым закупка 

признана несостоявшейся, в 

случае ее признания таковой: 

Закупка состоялась 

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке, с указанием решения 

Комиссии: 

Участник Закупки 

 

 

 

Члены Комиссии  

Участник № 1 Участник № 2 

соответствие котировочной заявки требованиям 

Извещения – «соответствие»  

несоответствие котировочной заявки 

требованиям Извещения – «несоответствие» 

Б.И. Косарев соответствие соответствие 

А.В. Матюхин соответствие соответствие 

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие 

Л.Г. Шамраев соответствие соответствие 

В.В. Юшко соответствие соответствие 

Итоговое решение: соответствие соответствие 

 

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в Запросе 

котировок присвоила каждой котировочной заявке порядковый номер в порядке 

уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения 

Договора. 

Порядковые номера заявок на 

участие в закупке в порядке 

уменьшения степени 

выгодности содержащихся в 

них условий исполнения 

договора, включая 

информацию о ценовых 

предложениях участников 

закупки: 

Участник № 2 – 6 697 214,50 руб. – 1 место 

Участник № 1 – 6 992 515,40 руб. – 2 место 

 

Участник № 2, которому 

присвоен порядковый номер 1 

– победитель Запроса 

котировок: 

Общество с ограниченной ответственностью 

 «Авто Групп» 

(ООО «Авто Групп», ИНН 7715966589) 

Предложение о цене договора 6 697 214,50 руб. 



3 

победителя Запроса 

котировок, с учетом налогов, 

сборов и иных обязательных 

платежей 

 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

отсутствовала Д.Т. Ковалева 

 

____________Б.И. Косарев 

 

____________А.В. Матюхин 

 

отсутствовал А.В. Мосалов 

 

____________Н.Е. Слепцова 

 

____________Л.Г. Шамраев 

 

____________ В.В. Юшко 

 

____________Е.А. Попенко 

 


		2021-08-20T16:47:48+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




